[bookmark: _GoBack]AVISO DE COTAÇÃO n° 13/2024 – O Município de Guaíra/SP torna público o interesse da Administração em obter PROPOSTAS para o processo de Dispensa de Licitação em Cotação nº 13/2024, conforme Decreto Municipal nº 7007/2024. Objeto: AQUISIÇÃO DE PAPEL SULFITE PARA PLOTTER 91X50 M , 75 g/m². O Município de Guaíra/SP vem por meio deste manifestar de interesse da Administração em obter PROPOSTAS de interessados no objeto acima citado. As propostas serão recebidas pela plataforma: https://licitamaisbrasil.com.br/  em até 3 dias úteis, a contar de 12/04/2024 até 16/04/2024. Informações acerca das especificações do objeto estão disponíveis no site oficial do município no link https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/categoria/26/cotacao/ . Guaíra/SP, 06 de março de 2.024. Antônio Manoel da Silva Junior. Prefeito